UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:             /SGDĐT-VP Bình Phước, ngày     tháng 9 năm 2023
    V/v cử viên chức đi bồi dưỡng

theo Kế hoạch số 179/KH-UBND

ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh

        Kính gửi:

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh về việc

ban hành kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023;

Căn cứ Công văn số 3062/STC-HCSN ngày 11/9/2023 của Sở Tài chính về

việc cho ý kiến đối với việc thẩm định dự toán kinh phí tổ chức các lớp bồi dưỡng

theo Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh.

Để đảm bảo thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 30/5/2023 của

UBND tỉnh đúng thời gian và quy định. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND

các huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị trực thuộc triển khai một số nội dung sau:

1. UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Chỉ đạo Thủ trưởng các cơ sở giáo dục ra quyết định cử viên chức tham gia

các lớp bồi dưỡng gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng) để Sở phối hợp

với Trường Cán bộ quản lý giáo dục thành phố Hồ Chí Minh mở lớp theo quy định

(có danh sách học viên và thông báo mở lớp kèm theo).

- Đối với viên chức được cử đi học, thực hiện đóng học phí trực tiếp cho cơ

sở đào tạo, đề nghị cơ sở đào tạo cung cấp hóa đơn về thanh toán tại đơn vị cử đi

học theo quy định tại Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính

phủ.

 2. Các đơn vị trực thuộc

- Thủ trưởng các đơn vị ra quyết định cử viên chức tham gia các lớp bồi

dưỡng gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo để Sở phối hợp với Trường Cán bộ quản lý

giáo dục thành phố Hồ Chí Minh mở lớp theo quy định (có danh sách học viên và

thông báo mở lớp kèm theo).

- Đối với viên chức được cử đi học, thực hiện đóng học phí trực tiếp cho cơ

sở đào tạo, đề nghị cơ sở đào tạo cung cấp hóa đơn về thanh toán tại đơn vị cử đi

học theo quy định tại Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính

phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; Các đơn

vị trực thuộc triển khai các nội dung trên, báo cáo số lượng cử đi bồi dưỡng về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng) chậm nhất ngày 05/10/2023 để tổng hợp,

báo cáo các cấp./.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để p/hợp);

- Các đơn vị trực thuộc;

- BGĐ (để b/cáo);

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:50:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-27T07:16:40+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:21:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:22:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!